

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	5	Salla terena	
Rozpočet:	ZL7VP	Statické založení vyhlídky	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		IČO: 75032333
	Valdštejnské náměstí 162/3		DIČ: CZ75032333
	11801	Praha 1	
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang		IČO: 41190840
	Michelská 240 / 49		DIČ: CZ41190840
	14100	Praha 4	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 738 388,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 738 388,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 738 388,04 CZK
Základní DPH	21 %		365 061,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 103 449,53 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			609 928,36	35
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 031 058,51	59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			97 401,17	6
Cena celkem					1 738 388,04	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	5	Salla terena
R:	ZL7VP	Statické založení vyhlídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	609 928,36			
1	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	15,00000	478,50	7 177,50
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	15,00000	295,50	4 432,50
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	60,00000	398,00	23 880,00
pracovní plošina pro vrtnou soupravu vč. sjezdu : 60				60,00000		
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	60,00000	702,00	42 120,00
5	151823201R00	Osazení zápor(zápor.paže).ocel.jednoduch.do dl.14m	m	90,00000	2 220,00	199 800,00
9*10				90,00000		
6	151823301R00	Přípl.za dopravné materiálu(zápory)ve specifikaci	t	1,83600	231,00	424,12
7	151825101R00	Pažiny z dřevěných fošen tl. 6 cm	m2	27,00000	762,00	20 574,00
8	151825202R00	Převázka ocelová zdvojená U 180 - zřízení	m	8,50000	4 710,00	40 035,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,00000	13,30	798,00
10	262303272R00	Vrty povrchové pro záporové pažení	m	90,00000	2 455,00	220 950,00
11	13388425R	Tyč průřezu HEB100, střední, jakost oceli S235 11375	t	1,83600	27 090,00	49 737,24
90*20,4/1000				1,83600		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	1 031 058,51			
12	212572111R00	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	m3	1,22415	1 039,00	1 271,89
Včetně vyčištění dna rýh. (3,81*3,14/2+3,81*2)*0,3*0,3				1,22415		
13	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	13,60170	20,40	277,47
3,81*3,14/2+3,81*2				13,60170		
14	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	70,18000	25,00	1 754,50
15	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	46,80000	7,40	346,32
16	229942113R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 115 mm	m	87,00000	3 850,00	334 950,00
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování.						
17	229946112R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 105 mm	kus	9,00000	3 110,00	27 990,00
18	262301171R00	Vrty povrchové,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.3-kotvy	m	32,00000	643,00	20 576,00
19	262403372R00	Vrty povrchové do 156 mm, 4° 25 m,hor.4	m	87,00000	3 585,00	311 895,00
20	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	6,86875	1 504,00	10 330,60
2,5*2,5*3,14/2*0,7				6,86875		
21	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	8,93408	2 835,00	25 328,12
pas1 : 0,7*(5,2*2*0,64)				4,65920		
pas2 : 0,555*(1,8*2*0,64)				1,27872		
pas3 : 0,36*(2,2*2*0,64)				1,01376		
deska : 0,2*(1,2*8,26)				1,98240		
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	43,91197	775,00	34 031,78
0,75*(3,81*3,14/2+8,4+6,45)+1,81*3,81*2				29,41598		
0,60*(3,3*2+0,64*2+4,8)				7,60800		
0,60*(2,2*2+0,64*2+5,8)				6,88800		
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	43,91197	123,50	5 423,13
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
0,75*(3,81*3,14/2+8,4+6,45)+1,81*3,81*2				29,41598		
0,60*(3,3*2+0,64*2+4,8)				7,60800		

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	5	Salla terena
R:	ZL7VP	Statické založení vyhlídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,60*(2,2*2+0,64*2+5,8)		6,88800		
24	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,31200	35 410,00	11 047,92
25	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,38210	38 110,00	52 671,83
		1,3505+0,0316		1,38210		
26	282611112R00	Hmoty pro injektáž vysokotlak.,cem.port.CEM I 42,5	t	7,80000	3 225,00	25 155,00
		mikropiloty+kotvení+zápory : 4,8+2+1		7,80000		
27	282602112R00	Injektáž mikropilot/kotev s Zobturátor,do 2,0 MPa	h	11,00000	4 620,00	50 820,00
28	285377112R00	Ztužující táhla z oceli průměru do 28 mm vč. napnutí	m	24,00000	1 609,00	38 616,00
		S dodání všech potřebných hmot včetně kotevních desek, popř. roznášecích plechů, rektifikačních článků a napnutí táhla.				
29	285371211R00	Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 20 do 28 mm	m	32,00000	1 313,00	42 016,00
		Včetně: - vyčištění vrtu, - dodání a osazení hlavy kotvy, - veškerých potřebných úprav kotvy po napnutí.				
30	285372111R00	Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN	kus	4,00000	2 900,00	11 600,00
31	567211115R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	m2	46,80000	483,00	22 604,40
		46,8		46,80000		
32	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	14,28000	35,00	499,80
		13,6*1,05		14,28000		
33	67352002R	Geotextilie netkaná 200 g/m2	m2	84,21600	22,00	1 852,75
		70,18*1,2		84,21600		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				97 401,17
34	998003111R00	Přesun hmot pilot, štetových stěn dřev.a ocelových	t	29,08856	1 846,00	53 697,48
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	61,03867	716,00	43 703,69